
گزارش

 تغییراتِ فله ای 
آفت سینمای ایران؟!

ــت  ــن دوره ریاس ــات نهمی ــج انتخاب ــام نتای ــا اع ب
جمهوری و انتخاب دکتر مسعود پزشکیان با ۱۶ 
میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای، قطعا مناصب و 
پست های زیادی در بدو تشکیل دولت او جابجا 
ــر  ــد در ادامه، ب خواهد شد و همین امر می توان
فعالیت ها و جشنواره های فرهنگی هنری سال 

جاری تاثیر منفی فراوانی بگذارد.
در تقویم سینمایی کشورمان رویدادهایی مانند: 
جشنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان، 
جشنواره فیلم کوتاه تهران و جشنواره فیلم فجر 
ــه ترتیب  وجود دارد که مسئولیت دبیری آن ب
به عهده مجید زین العابدین، مهدی آذرپندار و 

محمد خزاعی گذاشته شده است. 
ــی  ــم فرهنگ ــای مه ــداد از برنامه ه ــه روی ــن س ای
ــه  ــر ب هنری کشور است که در سه سال اخی
ــر  ــم ب ــی حاک ــی ـ جناح ــرد سیاس ــطه رویک واس
روند برگزاری آن ها با انتقاد و قهر اهالی سینما 

مواجه شده است.
ــای  ــد و ادع ــت جدی ــا حضور دول ــی است ب بدیه
تغییرات گسترده و ساختاری حتی در سینمای 
ــه کار  ــاز ب ــا آغ ــن سه نفر در ادامه و ب کشور، ای
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی جدید به احتمال 
ــا  ــن رویداده ــده ای ــزار کنن ــد برگ ــی توانن ــاد نم زی
باشند. پس انتظار می رود در فرصت باقی مانده 
تا تشکیل دولت و جایگزینی افراد، به کشیدن 
نقشه راه و همچنین ایجاد بسترهایی برای 
برگزاری بهتر این رویدادها، در آبروداری دولت 

فعلی در حوزه سینما کوشا باشند.
سینمای کشور در چند سال اخیر دستخوش 
تغییراتی شده که با توجه به آثار مخرب آن 
بر روی خروجی کارها و خالی بودن کنداکتور 
ــه و  ــل توج ــار قاب ــون از آث ــی تلویزی ــینما و حت س
ــه آن و حتی جایگزینی  ــزوم رسیدگی ب فاخر، ل
مدیران رده بالاتر در بدنه سینما، بیش از پیش 

احساس می شود. 
از آنجایی که هر چهار سال یکبار با برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری، رئیس جمهور 
ــت  ــکاندار دول ــاوت س ــرات متف ــا تفک ــدی ب جدی
خواهد شد و اقدام به تزریق تفکرات خود به 
ــینما  ــرد، س ــد ک ــته خواه ــازمان ها و ادارات وابس س
نیز از این جابجایی ها و تغییرات مصون نمانده 
و در هر دوره با تغییرات گسترده ای که در بدنه 
اداری و اجرایی داشته، شاهد تغییراتی حال چه 
در جهت مثبت و یا در جهت منفی بوده است . 
دولت اصاحات و یا اصولگرا هرکدام برای 
ــا دیدگاه های متفاوت فرهنگی  سینمای کشور ب
خود هزینه هایی را تراشیده اند و قطعا این هزینه 
تراشی ها در دولت آینده نیز انکار ناپذیر است ولی 
در برخی دولت ها، رشد سینمای کشور و اعتای 
آن چه در سطح داخلی و چه در بخش بین الملل 

بیش از سایر دولت ها به چشم آمده است .
ــای  ــی از روش ه ــور یک ــینمای کش ــه س ــن ک در ای
کسب درآمد و همچنین ویترین فرهنگی است، 
شکی وجود ندارد ولی برخی با سوء استفاده 
ــن زمینه و ایجاد محدودیت های نابجا در  از ای
ــای گذشته قصد داشتند  ــت ه آن در طول دول
با حصارکشی و خصوصی جلوه دادن این فضا 
، سینما را فقط روشی برای کسب درآمد 
ــا  ــد که برخی ب ــد و نگذارن ــوه بدهن اشخاص جل
فعالیت در آن عاوه بر بالا بردن پرچم ایران، در 

مجامع خارجی نیز خودی نشان بدهند.
بحث و اختاف نظر در سینمای ایران در طول 
ــاب  ــس از انق ــل و چه پ ــور آن چه قب دوران ظه

فراوان بوده و هست. 
از آنجایی که قشر سینماگران بنا به ذات هنر 
ــد،  ــود را صاحب نظر می دانن ــت در آن، خ و فعالی
همواره اختاف های فراوانی با صاحبان سینما 
ــر در  ــن ام ــته اند و همی ــط داش ــئولین ذی رب و مس
طولانی مدت باعث فرسایشی شدن این رابطه 
و شاید عزل و نصب های فراوان در این حوزه و 
حتی قهر برخی سینماگران به نام از بازی و یا 

ساخت اثری برای ایران بوده است. 
آثار قهر و آشتی های فراوان و تغییرات عجیب 
و غریب و انتصابات عجیب تر در حوزه سینما به 
وضوح در هر دهه مشهود است. نزول کیفیت ، 
آثار کیلویی، کاهش مخاطبان سینما ، بالا رفتن 
سطح نارضایتی و تک ژانر شدن سینمای ایران 
همه از نشانه هایی است که اثبات می کند 
این تغییرات هیچ گاه کارساز نبوده و همیشه 
ــب  ــمت عق ــه س ــران را ب ــینمای ای ــدم س ــک ق ی

هدایت کرده است.
حال از قدیم گفته اند که آدمی به امید زنده 
است؛ دولت مسعود پزشکیان به زودی مستقر 
خواهد شد و احتمال زیاد تغییرات اساسی در 

این حوزه اعمال خواهد کرد. 
ــا  ــه تنه ــی ن ــراتِ احتمال ــن تغیی ــه ای ــم ک امیدواری
باعث پسرفت نشود بلکه قدمی رو به جلو برای 
ساخت آینده ای روشن تر در زمینه فرهنگ و 

هنر کشور باشد .

یادداشت

ورود به ماه محرم و عزای حسینی آداب و رسومی دارد که امام رضا )ع( در 
روایتی می فرماید با فرا رسیدن ماه محرم، کسی موسی بن جعفر)ع( را خندان 

نمی دید و لبخند هم از لبان آن حضرت محو می شد. 
به گزارش ایرنا در این دو هفته که حواس بسیاری از مردم به رقابت های 
انتخاباتی ریاست جمهوری بود، دلدادگان حسینی حواسشان به آغاز ماه محرم 

بود و این توجه را می توان از در و دیوارهای سیاه پوش شهر دید.
هر سال چندین روز مانده به شروع ماه محرم، چهره شهرها رنگی دیگر به خود 
می گیرد و مردم، خود را برای برپایی مجالس عزای حسین)ع( آماده می کنند 
تا شور و شعور حسینی را دوباره در رگ های جامعه جاری سازند. البته آنان که 
عاشق ترند از دهه اول ذیحجه و از سالروز شهادت مسلم بن عقیل و روز عرفه 
به استقبال عزای حسینی می روند و اشک و عزای ماه محرم را از درگاه الهی 

طلب می کنند.
مسئولان و دست اندرکاران هیات ها در این روزها تمام همت خود را برای هرچه 
باشکوهتر برگزار شدن عزای حسینی به کار می بندند. برخی مراسم معنوی 
سیاه پوشی و شال گذاری اباعبدالله الحسین)ع( را برپا می دارند؛ برخی در 
خیابان ها و کوچه ها مشغول برپایی ایستگاه های صلواتی و موکب های پذیرایی 
می شوند. در این ایام پارچه های سیاه و کتیبه های عزا، زینت بخش مساجد و 
حسینیه ها می شود و حتی زنگ تلفن های همراه نیز با نوحه و مصیبت نواخته 
می شود و برخی از عزاداران خودروهای خود را مزین به اشعار عاشورایی و 
سروده های حماسی کربا می کنند. عزای حسین)ع(، کوچک و بزرگ یا فقیر 
و غنی نمی شناسد و همه به دنبال آن هستند تا در نذر و کمک به هیات های 
عاشورایی سهمی داشته باشند؛ هر چند کوچک و ناچیز تا رضای الهی را کسب 

کنند و توشه ای برای آخرت ذخیره کنند.
این گزارش را به روایتی از امام رضا )ع(  مزین می کنیم که فرمود »همین 
که ماه محرم فرا می رسید، لبخند از لبان پدرم محو می شد و دیگر کسی 
ایشان را متبسم نمی دید«. بسیاری از بزرگان اخاق نیز برای این ماه آداب و 
 سلوکی را عرضه کرده اند تا عزاداران بتوانند بیشترین بهره معنوی را از ماه 

عزای حسین ببرند. 
آیت الله میرزا جواد ملکی تبریزی در کتاب مراقبات مطالبی را ذکر می کند که 
هم دستور اخاقی است و هم ذکر مصیبت. مثا می نویسد: سزاوار است حال 
دوستان ائمه اهل بیت به حکم دوستی، وفا و ایمان به خدا و پیامبر )ص( در 
دهه اول محرم تغییر نموده و در دل و سیمای خود، آثار اندوه و درد این مصیبت 
های بزرگ و دردناک را آشکار نمایند. باید مقداری از لذائذ زندگی مانند خوردن، 
نوشیدن و حتی خوابیدن و سخن گفتن )مگر درحد ضرورت( ترک نموده و مانند 

کسی باشند که پدر یا فرزند خود را از دست داده است.
وی می افزاید: نباید احترام ناموس خدا و احترام پیامبر)ص( و احترام امامش 
)ع( کمتر از احترام خود و نزدیکانشان باشد و لازم است که خدا و پیامبر)ص( و 

امامش )ع( را بیش از خود، فرزندان و نزدیکانش دوست داشته باشد.
استاد اخاق امام خمینی)ره( با استناد به آیه 2۴ سوره توبه می نویسد: یکی از 
فرزندان کوچکم در دهه اول محرم فقط نان خالی می خورد و تا جایی که می 
دانم کسی به او نگفته بود که این کار را انجام دهد و گمان می کنم سرچشمه 
این کار دوستی باطنی او بود. حال اگر کسی نتواند در تمام دهه اول این کار را 
انجام دهد باید در روز تاسوعا، عاشورا و شب یازدهم نان خالی بخورد و تا عصر 
روز عاشورا، مواردی همچون خوردن، آشامیدن و حتی دیدار با برادران دینی را 

رها کند و آن روز را روز گریه و اندوه خود قرار دهد.
وی زیارت امام حسین )ع( در دهه اول محرم با زیارت عاشورا را به عزاداران 
و دوستداران آن حضرت سفارش می کند و می نویسد: اگر می تواند مراسم 
عزاداری آن حضرت را در منزل خود با نیتی خالص برپا نماید و اگر نمی تواند، 
در مساجد یا منازل دوستانش به برپایی این مراسم کمک کرده و این مطلب را 

از مردم بپوشاند تا به اخاص نزدیک شده و از خودنمایی دور شود.
ملکی تبریزی همچنین موضوعی را با عنوان مواسات با امام حسین )ع( و اهل 
بیت مطرح کرده و درباره عزاداری دهه اول محرم می نویسد: امام حسین)ع(، 

فرزندان و عزیزان خود را یتیم نمود، به اسارت حرم و زنان و حضرت زینب )س( 
رضایت داده و اصغر و اکبر و برادران و دودمان خود را سر برید تا پیروانش را 
از گمراهی و پیروی گمراه کنندگانی که هاک شده و دیگران را به هاکت می 
کشانند، نجات داده و به این وسیله آنان را از گناهان بزرگ و آتش رهایی بخشد.
وی می افزاید: بنابر این به حکم وفا و مواسات که از صفات عالی انسانی است 
لازم است که همان چیزی را که امام حسین )ع( به آنان عنایت کرده، آنان نیز 
به امام تقدیم نموده و همانگونه که امام خود را فدای آنها نمود آنان نیز خود را 
فدای او نمایند و حتی اگر چنین کاری را نیز انجام بدهند باز هم به خوبی با 
او مواسات ننموده اند. زیرا وجود شریف او قابل مقایسه با دیگران نیست. چون 
سیدالشهدا )ع( مانند پیامبر )ص( علت آفرینش تمام موجودات و سرور تمام 
مخلوقات و پیامبران و فرشتگان نزدیک به خداوند بوده و محبوب خداوند و 

محبوب محبوب اوست.
آنگاه این استاد اخاق هشدار می دهد: اگر می بینی که نمی توانی این گونه با 
امام )ع( مواسات نمایی، ادعاهای دروغ را از خود دور کرده و خود را خوار نکن 
و فقط بگو کاش با تو بوده، در مقابل تو کشته شده و به سعادت بزرگی می 
رسیدم و اگر می بینی به این مقدار هم معتقد نیستی، مرض دل خود را که 
همان دوستی این دنیای پست و میل و اعتماد به زندگی آن و فریب خوردن به 
زیبایی های آن است، معالجه کرده و این گفته خداوند را که در قرآن آمده است 
بخوان که »ای یهود، اگر گمان می کنید فقط شما دوستان خدا هستید و اگر 

راست می گویید آرزوی مرگ کنید.
ملکی تبریزی در پایان چنین سفارش می کند: در آخر روز عاشورا زیارت تسلیت 
را بخواند و روز عاشورا را با توسلی کامل به حمایت کننده و پناه آن روز که 
از معصومین )ع( می باشند به پایان رسانده و در توسل، اصاح حال و پذیرش 

عزاداری را خواسته و از کوتاهی خود معذرت بخواهد.
خدا رحمت کند آیت الله سیدعبدالله فاطمی نیا را که دهه اول محرم را دهه 
تحول می دانست و تاکید داشت: با پاکی ظاهر و باطن به این مجالس مشرف 
شوید؛ همانطور که با وضو و طهارت در این جلسات شرکت می کنیم، به وسیله 

استغفار، طهارت باطنی هم کسب کنیم.
این استاد اخاق که بر قرائت زیارت عاشورا و حدیث کساء، بسیار سفارش 
می کرد، اینگونه به عزاداران حسینی سفارش می کرد: خالصانه در مجالس 
عزاداری شرکت کنید و طوری باشید که غیر از امام حسین )ع( چیزی نبینید.

آیت الله فاطمی نیا همچنین توصیه می کرد: قبل از ورود به مراسم عزای سید 
الشهدا بگوییم »خدایا اگر در وجود من مانعی از کسب فیض ابا عبدالله علیه 

السام هست، آن را برطرف بفرما.«
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آدابورودبهماهعزایاباعبداللهالحسین)ع(

نوحه ای عاشورایی که به دست فراموشی سپرده شد؛ 

سقایی که سمفونی عاشورا را ساخت
قطعه »شب عاشورا« به رهبری لوریس چکناوریان یکی از به یادماندنی ترین قطعات 

عاشورایی است که به دست فراموشی سپرده شده است.
از همان روزي که بال بر بلنداي مسجد مدینه النبي، نخستین بانگ اذان را به 
گوش اهل ایمان رساند، دین و موسیقي پیوندي ناگسستني در اسام پیدا کردند. 
قرائت قرآن، ادعیه و مناجات هاي روح بخش، کمتر گوشي را نوازش نداده است. 
نوحه ها، مدایح و چاووشي ها تاریخ دیني ما را با موسیقي آمیخته اند. اهل نغمه 
و لحن و آوا در خدمت به آیین مان سنگ تمام گذاشته اند و در بسیاري از موارد 
جهانیان را به حیرت واداشته اند. حیرت از تنیدگي عمیق دین و هنر و خدمت 
اهل هنر به کیش و آئین مسلماني. عزاي حسیني نیز هیچگاه بدون  لحن و نوا 
نبوده است، چه آنکه نه تنها موسیقي، معماري، هنرهاي تجسمي، خوشنویسي و 
 بسیاري هنرهاي دیگر در برابر عظمت محرم و عاشورا همیشه خاضعانه و خاشعانه، 

خدمتگزار بوده اند.
»شب عاشورا« بر اساس نوحه قدیمی »امشبی را شه دین در حرمش مهمان است، 
مکن ای صبح طلوع« توسط ارکستر سمفونیک البرز و همراهی گروه کُر فیارمونیک 
ایران به رهبری لوریس چکناوریان چند سال پیش بر روی صحنه رفت. موسیقی که 
در زمان خود توانست با حس و حال محرمی خود و البته نوایی برگرفته از یک نوحه 

قدیمی و نام آشنا استقبال خوبی از سوی مخاطبان داشته باشد.
چکناوریان معتقد است سمفونی عاشورا مهمترین و بزرگترین پروژه کاری خود 
می داند. وی طی گفت وگویی با فارس گفت: متاسفانه ارکستر آن گروه از بین رفت 
و دیگر این موسیقی اجرا نشد. جذابیت های شنیداری و محتوایی این نوحه معروف 
که شعر آن منسوب به کربایی محمود، پدر حضرت آیت الله بهجت است به قدری 
دربرگیرنده مولفه های ارزشمند محتوایی و موسیقایی بود که همچنان در دسته های 
سینه زنی و زنجیرزنی هیات های مختلف مورد استفاده قرار می گیرد. ملودی که 
قالب متفاوت موسیقایی اجرایش، آن هم توسط یک هنرمند مسیحی به خودی خود 
جلب توجه کرد و توانست شرایط ساخت یک اثر موسیقایی این چنین را متفاوت تر 

جلوه کند.
چکناوریان در گفت وگوهای مختلف خود با رسانه ها از ارادت خود به حضرت 
عباس صحبت کرده و می گوید: »باید تاکید کنم شخصا عاشق تمام اصحاب امام 
حسین هستم زیرا تمام این بزرگواران همراه امام حسین برای خدا و هدف شان از 
خودگذشتگی و فداکاری کردند و از جان خود گذشتند و نمی شود عاشق چنین 
شخصیت هایی نبود. درباره ارادت غیرمسلمانان به حضرت عباس باید بگویم داستان 
فداکاری ایشان همه را تحت تاثیر قرار می دهد و من هم یک عشق خاص نسبت به 
ایشان دارم که این حس و حال متفاوت، از دوران کودکی نشأت می گیرد به طوری 
که در دوران بچگی در میان عزاداران دسته های حسینی، »سقای آب« بودم و به 

عشق حضرت عباس آب به دست عزاداران می دادم.«
لوریس چکناواریان که از مفاخر موسیقی ایران و جهان به شمار می رود و بسیاری 
از ارکسترهای مهم جهان از جمله ارکستر فیارمونیک ارمنستان، فیارمونیک 
انگلستان، فیارمونیک لیورپول، ارکستر مجلسی انگلیس و ارکستر سمفونیک لندن 
را رهبری کرده  است، 2 کنسرت را برای کمک به آسیب دیدگان زلزله بم در فرانسه 
و همچنین کنسرت هایی را در ایران و آمریکا برای کمک به کودکان مبتا به سرطان 

محک رهبری کرده است.
اغلب مخاطبان موسیقی کشور بیشتر آثار اپرا و سمفونی های لوریس چکناواریان 
برای شان آشناست، آثار اپرایی چون رستم و سهراب، رستم و اسفندیار، آفرینش، 
سیاوش، ضحاک و شمس و مولانا از مشهورترین آثار چکناواریان در این حوزه 
موسیقایی است و در بخش سمفونی نیز آثار شاخصی چون »گفت وگوی 
 تمدن ها«، »رسول عشق و امید )پیامبر اعظم(« و »جهان پهلوان تختی« 

به چشم می خورد...

به  نمایش خانگی  زمان پخش سریال جدید شبکه 
شد. مشخص  حجازی فر  هادی  کارگردانی 

تهیه کنندگی  و  هادی حجازی فر  »داریوش« ساخته 
نوید محمودی سریال جدید شبکه نمایش خانگی است 
که از چهارشنبه 27 تیر ساعت ۸ صبح پخش می شود.
این اولین کارگردانی سریال در شبکه نمایش 
هادی  است.  حجازی فر  هادی  توسط  خانگی 
حجازی فر در نقش داریوش ظاهر شده و سحر 

ــاس  ــان، عب ــرداد صدیقی ــاهی، مه ــا ش ــاهی، ژی دولتش
ــر  ــان، امی ــن راستاد، محسن قصابی جمشیدی فر، رامی
 نوروزی و رایان سرلک برخی دیگر از بازیگران 

»داریوش« هستند.
طراح قصه: نوید محمودی، نویسنده: هادی حجازی 

نوید  تهیه کننده:  حجازی فر،  هادی  کارگردان:  فر، 
محمودی، مدیر فیلمبرداری: مرتضی غفوری، صدابردار: 
سعید بجنوردی، چهره پرداز: محمود دهقانی، مدیر 
تولید: وحید مشاری، تدوین: سارا آهنی، آهنگساز: 
مسعود سخاوت دوست، دستیار یک کارگردان: وحید 

از  برخی  شکری  نوشین  برنامه ریزی:  مدیر  شیخلر، 
عوامل »داریوش« هستند.

با آغاز پخش »داریوش«، فیلم نت دو سریال در حال 
پخش خواهد داشت. »در انتهای شب« ساخته آیدا 
پناهنده و تهیه کنندگی محمد یمینی ظهرهای جمعه 

از این پلتفرم پخش می شود.
»پوست  تهیه کنندگی  این  از  پیش  محمودی  نوید 

شیر« این سریال را برعهده داشته است.

»داریوش« سریال جدید نمایش خانگی شد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء پلاک 

32 اصلی بخش ۸
992 فرعی بنام آقای وحید رستمی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت 192۵.۵۵ متر مربع خریداری مع الواسطه 

از آقای علی نورانی کوتنائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید .  
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/02 نوبت دوم 1403/04/17 

شناسه آگهی: 1739023
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد علی کشوری به موجب وکالتنامه 
شماره 99447 مورخه 1403/04/09 دفترخانه اسناد رسمی 
3 بجنورد از طرف خانم نیکو معصومی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 124۵ باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند 
مالکیت ششدانگ پلاک 36۸7 فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در 
بخش دو بجنورد به آدرس اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد 
و به شماره چاپی 37۸۵۵7 بعلت جابجائی مفقود شده است و 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل صفحه 
4۵ دفتر املاک 27۸ ثبت 47367 بنام نامبرده فوق صادر و 
تسلیم گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به 
متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار 

قانونی ساقط است.
شناسه آگهی: 174۸319

تاریخ انتشار: 1403/04/17
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم 
شهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل 

وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء به شماره 

32 اصلی بخش ۸
992 فرعی بنام آقای وحید رستمی فرزند حسین 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 192۵.۵۵ متر مربع 
طبق رای شماره 140360310002003301 
تاریخ 1403/3/1 هیات قانون تعیین تکلیف . 

ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/۵/7
مجاور  املاک  مالکین  و  متقاضیان  از  لذا 
وصاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد 
ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و ۸6 آئین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار 1403/4/17

شناسه آگهی 1739032
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت است املاک شهرستان قائمشهر

علی کلانتری


